
2013年 6月 19日

品川区民吹奏楽団 様

東 日本大震災義援金ご協力の御礼

拝啓 標記の件につきまして、温かいご芳志をいただきましたこと、誠にあ
りがとうございます。

貴殿からご協力いただきました義援金は、被災された吹奏楽関係団体の復興

支援のために、東北吹奏楽連盟に全額寄託させていただきます。

なお、当連盟では「響け !復興のハーモニー」を合言葉にして、今後も支援

活動を続けて参る所存です。貴殿のご協力に対しまして深く感謝申し上げます

とともに、皆さま方のますますのご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。

敬具

一般社団法人 全 日本吹奏楽連盟

〒102-0075 東京都千代田区二番町 24二番町ビル 5階

Tel.03-3234-6028  Fax.03-3234-1005  info@a」 bao oro Jp


